Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
TOS4K14.01/143
LED svietidlo, 14V, hliník matný
Séria Simon 55
Názov výrobku/typ LED svietidlo, 14V
Farba hliník matný
RAL RAL 9006
Druh výrobku prístroj s krytom
Menovité napätie 14 V
Typ zapojenia / typ
svorky
skrutkové svorky
Stupeň ochrany IP IP20
Menovitý výkon 0.4 W
Teplota farby 4000 ° K
Energetická trieda nepodlieha
Svetelný tok 17 lm
Trieda ETIM EC000481 Evakuačné (orientačné)
svietidlo
Typ materiálu plastická hmota,
PC,
bezhalogénové
Povrchová úprava matný
Spôsob montáže
[ETIM]
Montáž pod omietku
Spôsob upevnenia pätky / skrutky
Výška výrobku 75 mm
Šírka výrobku 75 mm
Hĺbka výrobku 34 mm
Hĺbka vstavanie 23 mm
Počet v zbernom
balení
10
Jednotka miery ks
EAN jednotkové
balenie
5902787887964
Typ jednotk. bal. uzatvárateľná škatuľa
Výška jedn. bal. 5.5 cm
Šír. hromad. bal. 10 cm
Dĺžka
jednotkového
balenia
10 cm
Hmotnosť výrobku
v jednotkovom
balení
0.08 kg
Typ hromadného
balenia
uzatvárateľná škatuľa
Výška hromadného
balenia
10 cm
Šírka hromadného
balenia
19 cm
Dĺžka hromadného
balenia
29 cm